关于统一全市基本医疗保险待遇保障标准的通知（试行）

邵医保发〔2021〕41号
SYCR-2021-78005

各县市区医疗保障局、财政局，国家税务总局邵阳市各县市区税务局，各县市区卫生健康局、退役军人事务局：
    为贯彻落实国家医疗保障局信息化建设整体工作部署，确保全省统一医疗保障信息平台在我市平稳运行，根据邵阳市人民政府办公室《关于印发<邵阳市基本医疗保险和生育保险市级统筹实施方案>的通知》(邵市政办发〔2020〕6号)、邵阳市医疗保障局《关于印发<邵阳市基本医疗保险和生育保险市级统筹待遇保障政策若干规定（暂行）>的通知》（邵医保发〔2020〕24号）要求，结合我市经济发展水平和基金承受能力，在全面梳理城镇职工医疗保险和生育保险、大病医疗互助、城乡居民基本医疗保险、大病保险、医疗救助、公务员医疗补助、离退休干部医疗保障、1-6级伤残军人医疗保障等政策的基础上，进一步明确了相关基本医疗保险待遇保障标准，现发给你们，请遵照执行。
[bookmark: _GoBack]
   附件：1-1.邵阳市城镇职工基本医疗保险保费征缴标准
         1-2.邵阳市城镇职工基本医疗保险住院待遇标准
         1-3.邵阳市城镇职工基本医疗保险门诊待遇标准
         2.邵阳市城镇职工生育保险待遇标准
         3.邵阳市公务员医疗补助待遇标准
         4.邵阳市1-6级伤残军人医疗保障标准
         5.邵阳市离退休干部医疗保障标准
         6-1.邵阳市城乡居民基本医疗保险2022年参保缴费标准
         6-2.邵阳市城乡居民基本医疗保险2021年中途参保政策
         6-3.邵阳市城乡居民基本医疗保险住院待遇标准
         6-4.邵阳市城乡居民基本医疗保险门诊待遇标准  
         6-5.邵阳市城乡居民基本医疗保险门诊“两病”用药保障待遇标准
         6-6.邵阳市城乡居民医疗保险特殊病种门诊待遇标准
         6-7.邵阳市城乡居民基本医疗保险农民工尘肺病待遇标准
         7.邵阳市城乡居民大病保险待遇标准
         8.邵阳市2021年医疗救助待遇标准

邵阳市医疗保障局                  邵阳市财政局        
国家税务总局邵阳市税务局          邵阳市卫生健康委员会
邵阳市退役军人事务局
2021年10月29日